ecclefie Cant. in com. Suff. ac epifcopus et ecclefia Roffenf. eifdem gaudeant libertati

bus quibus ecclefia Cant. ficut per compoficionem inter dominum noftrum archiepifco

pum et epifcopum plenius apparet contineri, et dominus archiepifcopus et fui, eafdem

libertates ficut et proprias deféndere teneantur, et confervare illefas. IVobis mandamus

firmiter injungentes, `quatenus libertates et jura, epifcopum et ecclefiam Roffenf. res,

homines, et eörum poffeffiones tangencia, aù&toritate litterarum prediétarum vendicetis,

profequamini, et defendatis, cum omni diligencia qua poteritis, ficut proprias ecclefie

Cant. libertates, et precipue in adventu jufticiariorum apud Kattefhelle, permittentes

tamen quod per miniftros epifcopi fiant omnimode execuciones et diftricciones in feodis

et in terris eöclefie Roffenf. et qüod ipfi, nomine ipfius epifcopi Roffenf. omnia emolu

menta inde proveniencia libere poffint percipere et habere, Tantum in hac parte fa

cientes ut veftram diligenciam ac fidelitatem merito habeamus commendatas. Dat.

apud Maydeftane, IIII. idus Maij, anno domini M.cc.Lx. nono.-E Regìff. Temporal.

Ep. Rofen.

Z I,ibertas
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Libertates epifcopi Roffenfis.

Eººp. Poffenf. clamat habere libertates fubfcriptas per cartam domini Henrici

t regis fenis *, in omnibus terris et feodis fuis, videlicet, foke et fake, tol et theam,

infangenethef, grithbreche, hamfokne, forftalle, et warennam in omnibus dominicis

terris fuis, preterquam in manerio fuo de Cobehamberi. Clamat etiam habere placita

namij vetiti. Clamat etiam per antiquam confuetudinem infangenethef, utfangenethef,

et omnia attachiamenta corone in terris prioratus Roffenf. fcilicet Frendefberi, Stoke,

Denytone, Woldeharn, Suthfiete, et in omnibus alijs terris ecclefie fue pectantibus.

Clamat etiam habere furcas, emendam panis et cervifij, tumbrellum, pillorium, catalla

fugitivorum et dampnatorum, cum anno et vaftu * terrarum eorundem, et omnia amercia

menta hominum ecclefie fue cum acciderint, ubicunque fuerint amerciati, tam de prioratu

quam de epifcopatu Roffenf. Et iftas libertates clamat habere per antiquam confuetudinem.

Clamat etiam habere returnum omnium brevium domini regis per manum archiepifcopi

Cant. qui pro tempore fuerit, et ballivorum fuorum qui pro tempore fuerint, et hoc

per annuum redditum duodecim marcarum, quem diétus archiepifcopus ab eo percipit

annuatim, et etiam dominus rex tempore vacacionis. Et quod ipfe et anteceffores fui,